MASCHINEN UND IDEEN

Fraiseuse Quaser MV204V/12 B

Centre d'usinage vertical

Type de machine:

Quaser MV 204V /12B

Controle: Heidenhain iTNC 530
Année: 2014
Id 15110

Caractéristiques techniques
Course:
Axe X: [mm]
Axe Y: [mm]
Axe Z: [mm]

Déplacement rapide: (X/Y/Z) [m/min.]

Vitesse de rotation [1/min.]
Puissance total : [KW]
Coéne d'outil :

Changeur d'outil

Nombre d'outils:

Dimension de la table: [mm]

1.270

700

610

36

12.000

25

SK 40

48

1.400 x 700

Caractéristiques d'équipement
Convoyeur a copeaux
Arrosage centre broche : [bar]

Manivelle electronique


https://www.cnc-stenzel.fr/quaser.html
https://www.cnc-stenzel.fr/img-plain/quaser-mv204v-12-b-1736428657-1.jpg
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